

Årsredovisning
för
Bright Skills AB
556972-9790

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Stjernström, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för Bright Skills AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska erbjuda konsulttjänster inom programmering, systemutveckling, utredning, utbildning och verksamhetsförbättring.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 515	7 485	16 059	13 859
Resultat efter finansiella poster	-1 161	-71	3 173	5 307
Soliditet (%)	80,2	80,1	56,3	67,1

Omsättningen har minskat under året till följd av en minskad efterfrågan på våra tjänster, vilket kan hänföras till det försämrade konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 195 948	-70 839	8 175 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 839	70 839	0
Årets resultat			-1 161 482	-1 161 482
Belopp vid årets utgång	50 000	8 125 109	-1 161 482	7 013 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 125 108
årets förlust	-1 161 482
	6 963 626
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 963 626
	6 963 626

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 514 956	7 484 938
Övriga rörelseintäkter		11 035	214 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 525 991	7 699 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 869	-1 430 963
Övriga externa kostnader		-1 992 451	-4 627 216
Personalkostnader	1	-3 585 576	-1 781 195
Övriga rörelsekostnader		-852	81 159
Summa rörelsekostnader		-5 661 748	-7 758 215
Rörelseresultat		-1 135 757	-59 127
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	705
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 411	-12 417
Summa finansiella poster		-25 726	-11 712
Resultat efter finansiella poster		-1 161 483	-70 839
Resultat före skatt		-1 161 483	-70 839
Årets resultat		-1 161 482	-70 839

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

2 950 000

2 830 000

Andra långfristiga fordringar

3

2 839 643

5 039 643

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 789 643

7 869 643

Summa anläggningstillgångar

5 789 643

7 869 643

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 267 612

843 780

Övriga fordringar

200 337

192 801

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 019

333 884

Summa kortfristiga fordringar

1 508 968

1 370 465

Kassa och bank

Kassa och bank

1 442 594

961 010

Summa kassa och bank

1 442 594

961 010

Summa omsättningstillgångar

2 951 562

2 331 475

SUMMA TILLGÅNGAR

8 741 205

10 201 118

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 125 108

8 195 947

Årets resultat

-1 161 482

-70 839

Summa fritt eget kapital

6 963 626

8 125 108

Summa eget kapital

7 013 626

8 175 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 308

0

Skatteskulder

29 830

346 289

Övriga skulder

1 460 847

1 465 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

211 594

214 344

Summa kortfristiga skulder

1 727 579

2 026 010

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 741 205

10 201 118

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	8	4

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 830 000	2 710 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 950 000	2 830 000
Utgående redovisat värde	2 950 000	2 830 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 039 643	3 839 643
Inköp		1 200 000
Försäljningar	-2 200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 839 643	5 039 643
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 839 643	5 039 643

Kungsbacka 2025-06-09

Michael Stjernström
Michael Stjernström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Revisorsringen Sverige AB

Jimmy Skoglund
Jimmy Skoglund
Auktoriserad revisor
